
 

 

 
 

                                                                                Dispositivo n.  87/2019 
Prot. n.  1062       I/13 
 

                                                                                   
IL PRESIDE 

 
 
vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168 
visto  lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza” 
visto   il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN 
visto  il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze del Personale TA dei 

Dipartimenti afferenti alla Facoltà di Scienze MFN nell’Assemblea di Facoltà 
vista                  l’indizione per le Elezioni per la rappresentanza nell’Assemblea di Facoltà  
                         del Personale TA della Facoltà di Scienze MFN e dei Dipartimenti ad essa  
                         afferenti, per il triennio 2019/2022, indette per il giorno 17 giugno 2019 
 
 

DISPONE 
 
 
è nominata la Commissione di Seggio per lo svolgimento delle Elezioni per la 
rappresentanza nell’Assemblea di Facoltà del Personale TA della Facoltà di Scienze MFN e 
dei Dipartimenti ad essa afferenti, per il triennio 2019/2022: 
 
 
 
 

Prof.ssa Laura Corda  Presidente 

Prof.ssa Donatella Magri                               Membro 

Prof. Andrea Giansanti                             Membro 

Sig.  Antonio Giansante                              Membro 

Dott.ssa Stefania Morfea                                   Segretaria 

 
 
 
 
Roma, 11 giugno 2019 

 
                            
                                                                                          Prof. Vincenzo Nesi 


